
 

MERSİN ÜNİVERSİTESİ 

EK MADDE- 2 KAPSAMINDA SURİYE'DEN YATAY GEÇİŞ YAPMAK 

İSTEYENLERE İLİŞKİN BAŞVURU KOŞULLARI VE TAKVİMİ 

(2021-2022 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI) 
 

KAYIT TAKVİMİ 

 

25-27 Ağustos Kayıtlar 

06-07 Eylül 2021 Yabancı Dil Hazırlık Sınavı 

06-10 Eylül 2021 Ders Kayıtları  

 

 

(*) Yabancı Diller Yüksekokulunca yapılacak Yabancı Dil Muafiyet Sınavı için Sınav 

Salonları, Sınava giriş için gerekli belgeler ve sınavla ilgili tüm duyurular 

http://www.mersin.edu.tr/ adresinden takip edilmelidir. 

 

 

KAYIT YERİ ADRESİ 

 

Başvuru ve kayıt işlemleri Mersin Üniversitesi Çiftlikköy Kampüsü Öğrenci İşleri Daire 

Başkanlığına Şahsen veya noter vekâleti ile yapılacaktır.   

 
KAYIT İÇİN GEREKEN ZORUNLU BELGELER 

 

1- PASAPORT VEYA TANITMA KARTININ ASLI ve FOTOKOPİSİ: Kimlik 
bilgilerini ve geçerlilik süresini gösteren sayfalarının ve Türkçe tercümesinin noter ya da 

Türk Dış Temsilciliklerinden onaylı örneği (ya da geçerli pasaportu bulunmayan ve 

olaylar nedeniyle Ülkemize gelip barınma merkezlerinde kalanlara verilen Tanıtma 

Kartı ve/veya Geçici Koruma Belgesi’nin kopyası ) 

2- 2 ADET FOTOĞRAF: (4.5x6) ebadında çağdaş kıyafetle (sakalsız ve koyu gözlüksüz) 

ve son altı ay içinde çekilmiş fotoğraf. Fotoğrafların arka yüzüne mutlaka ad, soyad T.C 

Kimlik ve/veya Yabancı numarası yazılmalıdır. 

 
3- LİSE DİPLOMASI VEYA MEZUNİYET BELGESİ: Mezun olduğunuz okuldan 

aldığınız diplomanızın ya da mezuniyet belgesinin aslı. 

4- DENKLİK BELGESİ: Diploma veya Mezuniyet belgesinin Türkiye'de lise eğitimine 
denk olduğunu gösterir TC MEB veya Yurtdışı Eğitim Müşavirliklerince verilmiş 
denklik belgesi. 

5- DERS İÇERİKLERİ: Öğrenim görülen yükseköğretim kurumunda izlenen 
programın ders içerikleri noter veya Türk Dış Temsilciliklerinden alınan onaylı 
Türkçesi.  

6- ÖĞRENİM VİZESİ / İKAMETGÂH BELGESİ: Konu ile ilgili ayrıntılı bilgi için 
İçişleri Bakanlığı Mersin İl Göç İdaresi Genel Müdürlüğü görüşebilirsiniz. 

7- İKAMET TEZKERESİ / YU NUMARASI: İkamet Tezkeresi ile ilgili bilgilere 
İçişleri Bakanlığı Göç İdaresi Genel Müdürlüğü sayfası olan https://e-ikamet.goc.gov.tr/  
adresinden ulaşılabilir. 

 

http://www.mersin.edu.tr/
https://e-ikamet.goc.gov.tr/

